

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-04 Cesta II/585, km 29,099-29,469, okr. V. Krtíš

Časť: Komunikácia

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Pôtor

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113152640			3 685,000		
		"konštr. č.2" 3685,0		3 685,000		
2	171209002			36,480		
		"prečistenie rigol-pridlažba" (51*0,5+350*1,0)*0,044		16,520		
		"prečistenie priekopa" 52*1,0*0,044		2,290		
		"odstr. nanosu na krajniciach" 140,25*0,126		17,670		
		Súčet		36,480		

5 Komunikácie

3	569831111			140,250		
		187,0*0,75		140,250		
4	573231107			7 370,000		
		"konštr. č.2" 3685,0*2		7 370,000		
5	577134241			3 685,000		
		"konštr. č.2" 3685,0		3 685,000		
6	577154341			3 685,000		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7	627456210			213,750		
		"50%"				
		"rigol-pridlažba" (51*0,5+350*1,0)*0,5		187,750		
		"priekopa" 52*1,0*0,5		26,000		
		Súčet		213,750		

8 Rúrové vedenie

8	899231111			2,000		
---	-----------	--	--	-------	--	--

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9	912291111			30,000		
10	404490000400			30,000		
11	914001101			1,000		
12	914001111			4,000		
		4		4,000		
13	914001211			5,000		
14	404410016100			2,000		
15	404410037500			2,000		
16	404410040200			1,000		
17	404410123102			2,000		
18	404410194600			2,000		
19	404490008401			4,000		
		"stĺpiky" 4		4,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-04 Cesta II/585, km 29,099-29,469, okr. V. Krtíš

Časť: Komunikácia

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto. Pôtor

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	404490008600			4,000		
21	404440000100			4,000		
22	915712312			215,750		
		"V1a+V10c" 142,0+5,0*6+2,5*7*2,5		215,750		
23	915712322			229,000		
		"V2a+V2b" 75+54+100		229,000		
24	915712412			88,000		
		"V4-plná" 88,0		88,000		
25	915712422			57,000		
		"V4-1,5/1,5" 24,0		24,000		
		"V4-0,5/0,5" 33,0		33,000		
		Súčet		57,000		
26	915721212			173,000		
		"V5a+V6a" 10*0,5+4,0*6,0		29,000		
		"V9a+V13" 4*0,5+142,0		144,000		
27	915791111			589,750		
		215,75+229+88+57		589,750		
28	915791112			173,000		
29	919735112			65,000		
		"ZU a KU, križovatky" 65,0		65,000		
30	938908411			4 422,000		
		"konštr. č.2" 3685*1,2		4 422,000		
31	938909501			427,500		
		"rigol-pridlažba" 51*0,5+350*1,0		375,500		
		"priekopa" 52*1,0		52,000		
		Súčet		427,500		
32	938909611			140,250		
		187*0,75		140,250		
33	979082213			972,470		
		"asf. frezov." 3685*0,254		935,990		
		"čistenie-rigol /pridlažba/" (51*0,5+350*1,0)*0,044		16,520		
		"čistenie-priekopa" 52*1,0*0,044		2,290		
		"odstr. nanosu na krajniciach" 140,25*0,126		17,670		
34	979082219			18 112,140		
		"asf. frezov." 3685*0,254*19		17 783,810		
		"rigol-pridlažba" (51*0,5+350*1,0)*0,044*9		148,700		
		"priekopa" 52*1,0*0,044*9		20,590		
		"odstr. nanosu na krajniciach" 140,25*0,126*9		159,040		
99	Presun hmôt HSV					
35	998225311			995,580		

Celkom